

## خبر

بازگشت به مسابقات باشگاهی

## احمد نور، ۸۵ دقیقه مقابل الجزیره

در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی امارات، شباب الاهلی در خانه مقابل الجزیره قرار گرفت و در نهایت به تساوی پرگل برابر این تیم رسید. احمد نوراللهی، هافبک ایرانی الاهلی با انتخاب ژاردیم از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و عملکرد خوبی از خود نشان داد. نکته جالب توجه این است که الاهلی در نیمه اول با دو گل از رقیب قدرتمند خود عقب افتاد اما در نیمه دوم در عرض پنج دقیقه با گل‌های الغسانی و کارتایا به بازی بازگشت و در نهایت تیم بازنده زمین نبود. با این حال در دقیقه ۸۵ با تصمیم ژاردیم، احمد نوراللهی از زمین مسابقه بیرون آمد و جای خود را به عبدالله النقیبی داد. دیدار برگشت این مسابقه در روز دیگر به میزبانی الجزیره در شهر ابوظبی برگزار می‌شود و برنده به مرحله نیمه نهایی جام حذفی می‌رسد.

در بخش پرس مدافعان حریف

## طارمی بالاتر از ریچارلیسون و رودریگو

مهدی طارمی در دو بخش جزو بازیکنان برتر فیفا در جام جهانی ۲۰۲۲ است. مهاجم ایرانی پورتو به ازای هر ۹۰ دقیقه، ۵۸ بار برای تصاحب توپ از بازیکنان حریف که مالکیت آن را برعهده داشته‌اند، تلاش کرده که از این حیث، او در رتبه هشتم برترین‌های جام جهانی قرار می‌گیرد. طارمی در این بخش، بالاتر از ستاره‌هایی مانند ریچارلیسون و رودریگو از برزیل، برناردو سیلوا از پرتغال و یوسف النصیری، زنده گل تاریخی مراکش به پرتغال قرار گرفته است. طارمی اما در مجموع حضور در جام جهانی، با ۲۰۳ بار تلاش تحت فشار گذاشتن بازیکن حریف که مالک توپ است و یا بازیکنانی از تیم مقابل که مترصد دریافت پاس هستند، در رتبه دهم برترین‌های جام جهانی قرار گرفته که در نوع خود جالب توجه است.

بازی با برزیل به تیم ملی کمک می‌کند

## اولادقباد: برای قهرمانی در دو جام می‌جنگیم

مسلم اولادقباد، بازیکن تیم ملی فوتبال و باشگاه پالما دربارہ وضعیتش در اسپانیا می‌گوید: «شرایط خوبی دارم و اوضاع برای من از چیزی که فکر می‌کردم خیلی بهتر بوده است. تیم در جایگاه دوم جدول لیگ برتر اسپانیا قرار دارد و به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم رسیدیم. برای قهرمانی هر دو تورنمنت می‌جنگیم و شانس کسب هر دو جام را داریم. اختلاف ما و بارسلونا تنها چهار امتیاز است و حسین طیبی (دیگر بازیکن ایرانی مایورکا) نیز عملکرد خوبی دارد.» اولادقباد در مورد برنامه‌های تیم ملی طرف‌های آینده نیز می‌گوید: «از برنامه‌های تیم ملی خبری ندارم. فدراسیون فوتبال درگیر جام جهانی بود و بعید می‌دانم فکری درباره فوتبال کرده باشند. صحبت‌هایی مبنی بر دیدار دوستانه با برزیل یا ازبکستان شنیده می‌شود که مشخص نیست اوضاع چگونه خواهد شد. برزیل قهرمان جهان و تیمی فوق‌العاده است که بازی با این تیم، کمک زیادی به تجربه بازیکنان ما خواهد کرد.»



هنوز به جدایی از فاینورد فکر نکرده‌ام

## جهانبخش: بله از پاناتینایکوس پیشنهاد داریم

آن نیستیم. فقط می‌دانم که مذاکراتی صورت گرفته است. فاینورد اکنون بالاتر از آژاکس و پی‌اس‌وی آینده‌هون در صدر جدول لیگ هلند قرار دارد. این تیم امیدوار است بعد از سال‌ها بتواند عنوان قهرمانی اردی‌ویژه را به دست بیاورد. از جهانبخش پرسیدیم آیا جدایی‌ات از فاینورد را باید قطعی بدانیم که او در پاسخ گفت: «شاید باور نکنید اما من خودم هنوز به پیشنهادهایی که به دستم رسیده فکر نکرده‌ام. تمرکز من همچنان روی موفقیت با فاینورد است. می‌خواهم تا زمانی که عضو این تیم هستم، بازیکن مؤثر و مفیدی باشم. امروز هم همراه سایر بازیکنان فاینورد به پرتغال می‌روم تا در اردوی آماده‌سازی شرکت کنم.» فاینورد در اردوی آماده‌سازی خود در پرتغال چند بازی تدارکاتی نیز برگزار خواهد کرد. جهانبخش در این اردو می‌تواند توانایی‌های خود را اثبات کند. هر چند پاناتینایکوس و چند تیم دیگر به شدت دنبال جذب او هستند و می‌خواهند در نقل و انتقالات زمستانی کاپیتان سوم تیم ملی ایران را جذب کنند. اتفاقی که هنوز نمی‌دانیم قطعی می‌شود یا نه؟ البته خود جهانبخش هم نمی‌تواند به صورت رسمی از جدایی یا ادامه حضور در فاینورد صحبت کند.

باشگاه فاینورد می‌خواهد بازیکن ایران را به مبلغ ۱/۵ میلیون یورو به فروش برساند. جهانبخش که فصل گذشته راهی فاینورد شده بود، سابقه بازی برای تیم‌های نایمخن و آلکمار هلند و همچنین برایتون انگلیس را دارد. علیرضا در دوران بازی برای فاینورد با بدشانسی‌هایی نظیر مصدومیت مواجه شد و به همین دلیل امیدوار است بتواند در آینده‌ای نزدیک درخشش در آلکمار و نایمخن را تکرار کند. او البته در صورت انتقال به یونان به رقابت خود در تیم ملی ایران می‌پیوندد. احسان حاجی‌صفی و میلاد محمدی دو بازیکن دیگر تیم ملی ایران در آ.ا.ک یونان حضور دارند؛ تیمی که با هشت امتیاز اختلاف نسبت به پاناتینایکوس در رده دوم جدول قرار گرفته است. جهانبخش که علاقه‌ای به صحبت در باره پیشنهاد پاناتینایکوس نداشت، وقتی با اصرار ما مواجه شد درخواست تیم یونانی برای انتقال را تأیید کرد. او به ایران ورزشی گفت: «صحبت‌هایی در این رابطه انجام شده و پاناتینایکوس به من پیشنهاد داده است. البته با دو سه تیم دیگر هم صحبت‌هایی از طریق مدیر برنامه‌هایم انجام شده اما من خودم در جریان جزئیات

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

علاقه باشگاه پاناتینایکوس یونان به علیرضا جهانبخش که در حال حاضر عضو فاینورد هلند است، بعد از پایان دیدارهای ایران در جام جهانی قطر رسانه‌ای شد. پاناتینایکوس که در حال حاضر با ۳۷ امتیاز صدرنشین سوپرلیگ یونان است، قصد دارد تیمش را در ادامه این رقابت‌ها و برای رسیدن به عنوان قهرمانی تقویت کند. پیشنهاد باشگاه یونانی بعد از انتشار جزئیات بخش‌هایی از مذاکره برای به خدمت گرفتن جهانبخش، مورد تأیید مدیر برنامه‌های علیرضا قرار گرفت. در همین ارتباط امیر هاشمی‌مقدم اعلام کرد که برای وینگر ۲۹ ساله تیم ملی ایران پیشنهادی از طرف یونانی‌ها وجود دارد. هاشمی‌مقدم در این خصوص به وبسایت SDNA یونان گفت: «همانطور که قبلاً شنیده‌اید و می‌دانید، پاناتینایکوس واقعاً به علیرضا علاقه دارد اما در حال حاضر نمی‌توانم چیز بیشتری به شما بگویم.» پیش از این گزارش شده بود که باشگاه یونانی خواهان به خدمت گرفتن جهانبخش به صورت قرضی تا پایان فصل و سپس فعال کردن بند قرارداد دائمی او است. در حالی که

جهانبخش که علاقه‌ای به صحبت درباره پیشنهاد پاناتینایکوس نداشت، وقتی با اصرار ما مواجه شد درخواست تیم یونانی برای انتقال را تأیید کرد



کریم انصاری فرد

ناکامی دوباره در گلزنی!

از هفته چهاردهم لیگ قهرمانان اروپا، او منیا مقابل آکرانتیس قرار گرفت و به برتری دیر هنگام دست یافت. کریم انصاری فرد پس از اینکه هفته گذشته به عنوان یار تعویضی در زمین حضور پیدا کرد، مقابل آکرانتیس از ابتدا در زمین بود و تا دقیقه ۷۰ بازی کرد اما عملکرد مثبتی از خود به جا نگذاشت. او منیا با گل دقیقه ۹۵ بی‌زوس به برتری شیرین و دیر هنگامی رسید.



علی قلی‌زاده:

امیدوارم به تیم بهتری بروم

شارلوا می‌تواند با انتقال قلی‌زاده بواسطه عملکردش در جام جهانی به یک باشگاه دیگر، ترانسفر میلیونی داشته باشد. قلی‌زاده در خصوص احتمال انتقالش به تیم‌های دیگر گفت: «فقط خدا می‌داند، اما من با تمام وجود امیدوارم. اگر لازم است کاری انجام شود، باید در ژانویه، ژوئن یا بعد از آن اتفاق بیفتد اما بیشتر از همه می‌خواهم روی تیم متمرکز بمانم نه هیچ چیز دیگری.»



سرخو آگورو

چقدر چاق شدی پسر

حدود یک سال قبل بود که سرخو آگورو به دلیل مشکلات قلبی فوتبال را کنار گذاشت. او حالا در قطر حضور دارد. مثل خیلی از بازیکنان قدیمی تیم ملی آرژانتین نظیر باتیستوتا، سورین، زانتي و کرسپو، نکته جالب درباره آگورو، چاق شدن او در همین یک سال است. او بعد از برد آرژانتین مقابل هلند به زمین آمد و دقیقاً با بازیکنان آلبی سلسته خوشحالی کرد.

## گزارش

بهترین بازیکن زمین، برای دومین هفته متوالی

## دروازه بسته امیر در اسپانیا

که یکی از قدرتمندترین تیم‌های سگوندا لیگا محسوب می‌شود، یک تساوی ارزشمند کسب کرد و این هفته هم توانست لوگو را با یک گل از پیش رو بردارد. جالب اینکه عابدزاده که هفته قبل عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورده بود، مقابل لوگو هم درخششی خیره‌کننده داشت و باز هم موفق شد بهترین نمره را میان بازیکنان دو تیم به نام خود ثبت کند. او از دو سایت معتبر نمره خوب ۷/۴ و ۷/۷ را دریافت کرد و بالاتر از بقیه بازیکنان ایستاد. سرمربی لوگو هم بعد از بازی گفت:

بعد از درخشش مقابل ایبار و هفت سیوی که امیر عابدزاده به نام خود ثبت کرد و عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورد، این دروازه‌بان ایرانی دوباره درون دروازه پونفرا دینا ایستاد و این بار اجازه نداد مهاجمان لوگو بتوانند دروازه‌اش را باز کنند. امیر که بعد از پایان مرحله گروهی جام جهانی به اسپانیا رفت تا در مسابقات باشگاهی شایستگی‌های خود را نشان بدهد، در دو بازی قبلی توانسته گلین ششیت کند و دروازه پونفرا دینا را بسته نگه دارد. پونفرا دینا هفته قبل در زمین ایبار

«عابدزاده سیهایی کرد که ارزش ۳ امتیاز را داشت.» عابدزاده این فصل و با توجه به حضور در اردوهای تیم ملی ایران، ۱۳ بار درون دروازه پونفرا دینا ایستاده و موفق شده ۳ گلین شیت به نام خود ثبت کند. او یکی از بازیکنان مهم پونفرا دینا محسوب می‌شود. بخصوص بعد از تغییر مربی و حضور دیوید گالیگو که در دو بازی اخیر ۴ امتیاز همراه پونفرا دینا کسب کرده است. پونفرا دینا با کسب ۲۱ امتیاز از ۲۰ بازی در رده هجدهم جدول سگوندا لیگا ایستاده اما امیدوار بگیرد.

